中３生及び保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１２日(土)

第 1回北辰テスト対策講座のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スクール２１北越谷教室
☎０４８-９７９-６７２１

教室長　浅沼　真人

　受験生のみなさん、いよいよ受験シーズンが始まりました。来たる４月２７日(日)は、第 1回北
辰テストの日です。高校入試は実質、この日から始まります。
　ご存じの通り、多くの埼玉県内や一部の都内私立高校では個別相談会という事前相談が実施さ
れます。その相談会に受験生の成績資料を持参し各高校において『偏差値目安（基準）』という
ものが設定されています。その目安をクリアーすると 90％以上の合格が得られる仕組みとなって
います。良いスタートを切りたいですね。
　そこでスクール２１北越谷教室では『第 1回北辰テスト対策講座』を実施し、頑張る受験生を
応援します。詳細は下記のとおりです。

記

◆日時と授業内容◆　演習５コマ＋解説授業５コマ＋自己採点＆当日のテスト解説付き
　　　① 4月１９日(土)１９：３０～２０：５５（北辰過去問演習実施）
　　　②４月２３日(水)１９：１５～２１：５５（北辰過去問演習実施）
　　　③４月２４日(木)１９：３０～２１：０５（北辰対策解説授業実施）
　　　④４月２６日(土)１９：３０～２１：５５（北辰対策解説授業実施）
　　　⑤４月２７日(日)１６：００～１９：００（自己採点＆解説授業）

◆実施会場◆　スクール２１北越谷教室

◆費用◆　　３，３００円（税込み）塾生、塾生の紹介者、兄弟生は無料
　　　　　　※先着１０名まで　費用は、当教室にて払込票を発行

◆持ち物・その他◆
　昨年度の北辰テスト過去問題集を持参
　途中からの参加もOK（費用は上記のままです）

☆４月度北辰テストから見てくれる私立高校（一例）☆
　花咲徳栄高校、浦和学院高校、十文字高校、潤徳女子高校、大東文化第一高校、帝京高校など

☆昨年の先輩たちのサクセスストーリー☆
①Aさん：４月北辰 SS63.2→９月北辰 SS64.3→１１月北辰 SS68.4→越谷北高校合格！

② Bくん：４月北辰 SS61.4→１０月北辰 SS72.1→１２月北辰 SS69.2→浦和高校合格！

③Cくん４月北辰 SS54.5→９月北辰 SS58.8→１月北辰 SS59.3→春日部東高校合格！

…………………………………………………キリトリ線…………………………………………………

第 1回北辰テスト対策講座申込書

中学校名：　　　　　　中　生徒氏名：

ご住所：埼玉県越谷市

電話番号：　　　　　　（　　　　　　）

紹介した塾生の名前：